Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Reitoria

PORTARIA 804/2020 - RET-GAB/RET/IFBAIANO, de 10 de agosto de 2020

Re fica a Portaria n° 525/2019, que designa servidores para

a gestão do Serviço de Informações ao Cidadão e para o

atendimento ao cidadão no âmbito do IF Baiano

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO, no uso da competência

delegada pelo Decreto Presidencial de 13/03/2014, publicada o D.O.U de 14/03/2014, Seção 2, página 1, e de

acordo com as disposições con das na Lei nº 11.892, de 29/12/2008, e na Lei nº 8.112/1990, considerando a lei nº

12.527, de 18 de novembro de 2011 (Lei de Acesso a Informação):

RESOLVE:

                    Art. 1º. Re ficar a Portaria n° 525/2019, que designar servidores para a gestão do Serviço de

Informações ao Cidadão e para o atendimento ao cidadão no âmbito do IF Baiano, conforme errata a seguir:

Onde se lê:

Nome Matrícula Função SIC

Cris na Mascarenhas Santos 3044958 Responsável pelo Serviço de Informações ao

Cidadão – SIC

Vinicius de Jesus Almeida 1679431 Suplente da Gestão SIC

Rebeca Melo Magalhães 3012256 Suplente da Gestão SIC

Leia-se:

Nome Matrícula Função SIC

Cris na Mascarenhas Santos 3044958 Responsável pelo Serviço de Informações ao

Cidadão – SIC e Autoridade de monitoramento da

LAI

	Documento assinado eletronicamente por: